

**UTENOS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO
ATLIEKANTIS VIRŠININKO PAVADUOTOJO FUNKCIJAS VAIDOTAS
ŽILYS**

TARNYBINĖS VEIKLOS 2019 METŲ UŽDUOTYS

2019-02-25 Nr. 5-TVV-9348

Utena

EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS ir PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT NUSTATYTAS UŽDUOTIS VERTINIMO RODIKLIAI (R): kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti kriterijai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos (pildoma suderinus su darbuotoju)	
1	Užtikrinti nemažėjanti tempą nusikalstamų veikų išaiškinamumą prižiūrime teritorijoje.
R.	2019 m. bendras nusikalstamumo išaiškinamumo rodiklis (proc.) ne mažesnis nei 2019 m., bendras respublikinis nusikalstamumo išaiškinamumas (proc.), Utenos AVPK prižiūrime teritorijoje.
2	Užtikrinti operatyvų reagavimą į įvykius Utenos AVPK aptarnaujamoje teritorijoje.
R.	Ne ilgesnis nei 2018 m. pajėgų išsiuntimo į A tipo įvykius laikas min./s. Ne ilgesnis nei 2018 m. pajėgų išsiuntimo į C tipo įvykius laikas min./s. Sutrumpėjęs lyginant su 2018 m. pajėgų išsiuntimo į B tipo įvykius laikas min./s. - 20 proc.; 70 proc. pareigūnų, vykdančių pavedimų funkciją, ne mažiau kaip 50 proc. darbo laiko būtų organizuotas teritorijoje (mobiliose darbo vietose).
3	Vykdyti proaktyvią veiklą išaiškinant nusikalstamas veikas.
R.	Ataskaitiniu laikotarpiu registruotų ir išaiškintų nusikalstamų veikų, kurių tyrimai pagal Policijoje atliekamų IT prioritetų nustatymo aprašą priskirti žemesniam prioritetui, dalis proc. nuo visų tokių IT, pradėtų aps. VPK ataskaitiniu laikotarpiu- 40 proc. Gauta informacijos iš asmenų per 1 metus ne mažiau kaip (sk.) - 1250. Gauta informacijos iš aplinkos per 1 metus ne mažiau kaip (sk.) - 1250.
4	Užtikrinti prevencinės veiklos efektyvų vykdymą
R.	Aps. VPK parengtas didžiausią rizikos laipsnį turinčių asmenų sąrašas, į kurį įtraukti ne mažiau nei 200 rizikos asmenų (pagal nustatytas prioritetas sritis) ir bendras taikytų prevencinių priemonių skaičius šių asmenų atžvilgiu yra ne mažesnis kaip 1000 per metus, užtikrinant tolygią ir sistemingą kontrolę viso ataskaitinio laikotarpio metu. Aps. VPK parengtas didžiausią rizikos laipsnį turinčių kriminalinę policiją dominančių asmenų sąrašas, į kurį įtraukta ne mažiau kaip 60 rizikos asmenų ir dėl taikytų prevencinių priemonių, ne mažiau kaip 70 proc. šių asmenų per metus nepadarė nusikalstamų veikų. Identifikuotos ne mažiau nei vidutiniškai 5 vietos (taškai), išsiskiriančios didžiausiu pranešimų apie pažeidimus skaičiumi Utenos aps. VPK ir Utenos aps. VPK Veiklos padalinio prižiūrime teritorijoje. Po taikytų prevencinių priemonių identifikuotose vietose (taškuose), išsiskiriančiose didžiausiu pranešimų apie pažeidimus skaičiumi, pranešimų apie teisės pažeidimus skaičiaus sumažėjimas proc. (procentas nenurodomas, vertinami bus pasiekimai).

5	Tęsti darbo užmokesčio didinimo programos, „Programa 1000“ įgyvendinimą ir užtikrinti išsiskolinimų nedidinimą 2019 m. pabaigoje (palyginti su išsiskolinimais 2018 m. gruodžio 31 d., pagal apskaičiuotus maksimalius skolos rodiklius)
R.	„Programa 1000“: Pirminės grandies policijos pareigūnų, išdirbusių pilną mėnesį ir gavusių siektiną darbo užmokestį, dalis nuo visų pirminės grandies policijos pareigūnų, proc. – 100 proc.; Vidurinės grandies policijos pareigūnų, išdirbusių pilną mėnesį ir gavusių siektiną darbo užmokestį, dalis nuo visų vidurinės grandies policijos pareigūnų, proc. – 100 proc.; Aukštesniosios grandies policijos pareigūnų, išdirbusių pilną mėnesį ir gavusių siektiną darbo užmokestį, dalis nuo visų aukštesniosios grandies policijos pareigūnų, proc. – 100 proc.; „Išsiskolinimų nedidinimas“: Utenos aps. VPK išsiskolinimas 2019 m. gruodžio 31 d. sudarytų ne daugiau kaip (tūkst. Eur)- 31,1 Pastaba: Išsiskolinimo kriterijus apskaičiuotas: prekėms ir paslaugoms – 30 proc. 1 mėn. plano, darbo užmokesčiui (įskaitant socialinę paramą) ir socialinio draudimo įmokoms – 2 proc. 1 mėn. plano.
6	Pagrįstų skundų dėl tiesiogiai kuruojamų padalinių viršininkų nebuvimas
R.	Pagrįstų skundų, dėl veiklos, darbo drausmės ir etikos pažeidimų 2018., nebuvimas.
<p>RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS: kokios aplinkybės galėtų turėti įtakos šių užduočių neįvykdymui? (pildoma suderinus su darbuotoju) – 1. Planuotų lėšų gavimo valstybės išdo sutrikimai (nevykdant valstybės biudžeto). 2. Teisės aktų, turinčių įtakos policijos veiklai, pakeitimai. 3. Kitos objektyvios priežastys.</p>	